[image: image1.png]PROTOCOLO 4107/2019 - 31/01/2019 16:47

INDICAÇÃO Nº 27/2019
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, colocação de tachão no solo da Avenida da Saudade, em frente ao número 72, Centro - Itatiba/SP.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª determinar ao setor competente da Administração que providencie a colocação de tachão no solo da Avenida da Saudade, trata-se de medida necessária.
A medida ora proposta atenderá um apelo dos moradores, que anseiam por uma solução favorável.

SALA DAS SESSÕES, 24 de janeiro de 2019.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS